МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПРОТОКОЛ
заседания совета при Главе города по стратегическому управлению

30.08.2021                                                                                                                № 23

Форма проведения заседания – заочное (опросное) голосование по вопросу повестки заседания
Период проведения голосования – 26-30 августа 2021 года

Председательствующий:
Кириленко Артем Михайлович – заместитель председателя совета, заместитель Главы города

Участники:
Список членов совета, участвовавших в заседании, согласно приложению                                   к настоящему протоколу

Повестка дня:
Рассмотрение проекта о внесении изменений в Стратегию                               социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года, поступившего от координационного штаба по стратегическому управлению и вынесение заключения на проект.
В период с 26.08.2021 по 30.08.2021 организовано заочное (опросное голосование) вопроса, вынесенного на повестку дня. Из 31-го члена совета, мнение о согласовании проекта выразили 17 человек или 54,8 % от общего числа членов совета. Простым большинством голосов согласован вопрос повестки.

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению проект о внесении изменений в Стратегию социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года.
2. Дать положительное заключение на проект о внесении изменений в Стратегию социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года.
3. Организовать общественные обсуждения проекта о внесении изменений в Стратегию социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года и по итогам рассмотреть поступившие предложения.

Заместитель председателя совета,
Заместитель Главы города                     подпись                               А.М. Кириленко

Протокол вела: Багомедова Светлана Анатольевна, 8 3462 52 21 66

	Приложение
к протоколу заседания совета при Главе города по стратегическому управлению № 23 от 30.08.2021

Список членов совета при Главе города
по стратегическому управлению, участвовавших в заседании в форме заочного (опросного) голосования, проводимого в период с 26 по 30 августа 2021 года
[bookmark: _GoBack]
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Статус

	1.
	Батракова Людмила Михайловна
	член совета при Главе города

	1.
	Горобченко Сергей Викторович
	член совета при Главе города

	1.
	Гуменюк Михаил Антонович
	член совета при Главе города

	1.
	Калиниченко Татьяна Викторовна
	член совета при Главе города

	1.
	Кириленко Артем Михайлович
	член совета при Главе города

	1.
	Кондакова Ольга Юрьевна
	член совета при Главе города

	1.
	Кондрашкина Елена Георгиевна
	член совета при Главе города

	1.
	Кучин Алексей Николаевич
	член совета при Главе города

	1.
	Мединцева Светлана Геннадьевна
	член совета при Главе города

	1.
	Мисько Евгений Евгеньевич
	член совета при Главе города

	1.
	Наумочкина Ксения Александровна
	член совета при Главе города

	1.
	Соколов Сергей Васильевич
	член совета при Главе города

	1.
	Сухушина Елена Алексеевна
	член совета при Главе города

	1.
	Томазова Анна Николаевна
	член совета при Главе города

	1.
	Урванцева Ирина Александровна
	член совета при Главе города

	1.
	Фомагин Валерий Борисович
	член совета при Главе города

	1.
	Шибаева Людмила Васильевна
	член совета при Главе города

2